

**UCHWAŁA NR 409/XLIV/2010**  
**RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU**

z dnia 25 maja 2010 r.

**w sprawie :zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku**

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tj. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95)

**Rada Miejska w Kłobucku uchwała, co następuje:**

**§ 1.** W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku stanowiącym załącznik do uchwały Nr 59/VII/2007 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 26.04.2007r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku zmienionego uchwałą Nr 208/XXIV/08 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28.10.2008r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku oraz uchwałą nr 281/XXXIII/09 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 23.06.2009r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku, wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 1 ust. 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: "ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)
- 2) w § 2 ust. 2 słowa "Burmistrz Gminy Kłobuck" zastępuje się słowami "Burmistrz Kłobucka".
- 3) w § 6 ust. 3 słowa "Burmistrz Gminy Kłobuck" zastępuje się słowami "Burmistrz Kłobucka".
- 4) w § 6 ust. 4 słowa "Burmistrz Gminy Kłobuck" zastępuje się słowami "Burmistrz Kłobucka".
- 5) w § 6 ust. 5 słowa "Burmistrz Gminy Kłobuck" zastępuje się słowami "Burmistrz Kłobucka".
- 6) w § 6 ust. 6 słowa "Burmistrz Gminy Kłobuck" zastępuje się słowami "Burmistrz Kłobucka".
- 7) w § 6 ust. 7 słowa "Burmistrz Gminy Kłobuck" zastępuje się słowami "Burmistrz Kłobucka"
- 8) w § 6 ust. 8 słowa "Burmistrz Gminy Kłobuck" zastępuje się słowami "Burmistrz Kłobucka".
- 9) w § 2 ust. 1 po słowach Kłobuck dodaje się słowa 42-100 ul.Zamkowa 12,

**§ 2.** Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka.

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

**Przewodniczący Rady Miejskiej**  
**w Kłobucku**

**inż. Józef Batóg**